"성공 비즈니스와 함께 하는 최고의 경제단체"

## ❖충 남 북 부 상 공 회 의 소

우 31169 충청남도 천안시 서북구 광장로 215 / http://cbcci.korcham.net (041) 559-5715 팩스번호 (041) 556-7137 / yongjin79@korcham.net / 회원서비스팀 이용진 대리 문서번호 : 충남북부상회 제398호 2019. 9. 18.

수 신 회원업체(대표이사)

(경 유)

## 제 목 제47회 상공의 날 기념식 포상대상자 신청 접수안내

- 1. 귀 사의 무궁한 발전과 귀하의 건승하심을 기원합니다.
- 2. 제47회 상공의 날 기념행사가 대한상의 주관으로 2020. 3. 18(수) 개최 될 예정입니다.
- 3. 이에, 충남북부상공회의소에서는 우리 경제발전에 공헌하여 타의 모범이 되는 상공인과 관리자 및 사원, 주한 외국상공인 등 유공자를 접수하여 추천하고자 하오니 많은 관심과 적극적인 참여를 당부 드립니다.
  - 가. 신청대상 (※ 건설, 해운항만, 금융보험업은 신청대상에서 제외)
    - 1) 모범상공인 : 부사장 직급 이상(5년 이상 경력)
    - 2) 모범관리자 및 사원: 전무이사 직급 이하(3년 이상 경력)
    - 3) 주한 외국상공인: 1년 이상 국내에 거주한 외국상공인
    - ※ 자격요건 : 상공회비 납부 회원사
  - 나. 신청방법:「제47회 상공의 날 유공자 포상요령」참조하시어 충남북부상의로 제출
    - ※ 충남북부상의 홈페이지(http://cbcci.korcham.net) '공지사항 '에서 다운로드
  - 다. 신청기한: 2019. 10. 10(목), 18:00까지
  - 라. 제출 및 문의처: 충남북부상의 회원서비스팀 ☎041-559-5715

FAX 041-556-7137, E-mail yongjin79@korcham.net

- 마. 유의사항
  - 모든 제출서류는 「제47회 상공의 날 유공자 포상유령」의 지정된 서식을 사용해야 하며, '기재요령'에 따라 정확히 기재하여 기간 내에 제출해주시기 바랍니다.
  - 각 분야별 '포상신청 자격요건'을 확인하시기 바라며, 특히 '포상추천 제한기준'을 준수하여 주시기 바랍니다. 끝.

## 충남북부상공회의소 회장 한

